d'un consultor o empresa consultora per a dur a terme el servei d’avaluació final del projecte 
“Sustainable, Inclusive and Resilient Inhambane Province – SIRI project”, mitjançant 
procediment negociat sense publicitat, per als anys 2025 i 2026 per un pressupost màxim de 
29.998,00 € (vint-i-nou mil nou-cents noranta-vuit euros), impostos exclosos.  

2. En la mateixa data, el Director de l’Agència Catalana de Cooperació al Desenvolupament va 

seleccionar les empreses per efectuar la negociació del contracte del servei d’avaluació final 
del projecte “Sustainable, Inclusive and Resilient Inhambane Province – SIRI project”, que es

[...]

contracte” numeral 4.3.2, del Quadre de Característiques per a aquest contracte. Per la qual 

cosa, la Coordinadora del Projecte SIRI proposà adjudicar el contracte per a dur a terme el 

servei d’avaluació final del projecte “Sustainable, Inclusive and Resilient Inhambane Province 

– SIRI project”, per un valor màxim de 24.950,00 € (vint-i-quatre mil nou-cents cinquanta 

euros), impostos exclosos, al senyor Fernando de los Ríos, Licitador 3, qui ha obtingut la 

puntuació combinada més alta amb 92,43 punts sobre 100.  

11. En la mateixa data, d’acord amb l’establert a la clàusula 5 del Quadre de Característiques, es

[...]

D’acord amb el que s’ha exposat anteriorment,  

RESOLC:  

Primer.- Adjudicar el contracte per per a dur a terme el servei d’avaluació final del projecte “Sustainable, 
Inclusive and Resilient Inhambane Province – SIRI project”, per un valor màxim de 24.950,00 € (vint-i-
quatre mil nou-cents cinquanta euros), impostos exclosos, al senyor Fernando de los Ríos, Licitador 3, 
per haver-se considerat la seva proposició la més avantatjosa. 

Segon.- Ordenar que es notifiqui aquesta resolució a l’adjudicatari i a totes les empreses licitadores.  

Tercer.- Aquest contracte s’haurà de formalitzar en el document corresponent, dins el termini establert